
UCHWAŁA NR 952/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu wrzesińskiego spółkom wodnym

Na podstawie § 6 uchwały nr 48/IX/2011 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 

16 czerwca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu powiatu 

wrzesińskiego spółkom wodnym, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania 

zadań, uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację na realizację robót na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych następującym spółkom wodnym w wysokości:

1) GS W Kołaczkowo 12 100,00 zł,

2) GSW Pyzdry obiekt Ksawerów 2 500,00 zł,

3) SW Gutowo Małe 11 400,00 zł,

4) SW Miłosław 9 500,00 zł,

5) SW Targowa Górka 6 100,00 zł,

6) SW Gałęzewice -  Sokolniki -  Szamarzewo 3 400,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Środowiska 

i Rolnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA


